
DWP 

ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH  

z dnia 26 września 2025 r. 
 

w sprawie powołania w Zarządzie Lokali Miejskich  
Komisji antymobbingowej Nr 1/2025. 

 
Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2097/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia  
07 października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 
budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich, w związku z art. 94³ § 1 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277 i 807) oraz § 9-10 Regulaminu 
antymobbingowego stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27/2019 Dyrektora Zarządu 
Lokali Miejskich z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia wewnętrznego 
Regulaminu antymobbingowego w Zarządzie Lokali Miejskich, zmienionego zarządzeniem 
Nr 26/2022 z dnia 21 marca 2022 r.  
 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1. Powołuję w Zarządzie Lokali Miejskich Komisję antymobbingową w składzie: 
1) Rafał Maciejuk – przedstawiciel pracodawcy; 
2) Dorota Popławska – przedstawiciel organizacji związkowej; 
3) Magdalena Witczak – sekretarz Komisji; 
4) Mariusz Kikowski – radca prawny. 

    
§ 2. Zadaniem Komisji antymobbingowej jest przeprowadzenie postępowania w sprawie 

powzięcia przez pracodawcę w dniu 19 września 2025 r. informacji o mobbingu. 
 
§ 3. Komisja antymobbingowa działa zgodnie z postanowieniami zawartymi  

w Regulaminie antymobbingowym, przyjętym zarządzeniem Nr 27/2019 Dyrektora Zarządu 
Lokali Miejskich z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia wewnętrznego 
Regulaminu antymobbingowego w Zarządzie Lokali Miejskich, zmienionego zarządzeniem  
Nr 26/2022 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 21 marca 2022 r. 

 
§ 4. Komisja antymobbingowa działa do czasu zakończenia postępowania o mobbing. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
DYREKTOR 

ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 


		2025-09-26T13:32:01+0200
	Katarzyna Błachowicz-Barszcz




